ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля  2015 года п.Ивня № 51/449

О заверении списка кандидатов в депутаты
земского  собрания  Владимировского
сельского  поселения  первого  созыва
муниципального  района  «Ивнянский
район»,  выдвинутого  избирательным
объединением  «Ивнянское  местное
отделение  Всероссийской  политической
партии  «Единая  Россия»  по
Владимировскому  семимандатному
избирательному округу

Рассмотрев  представленные  документы  для  заверения  списка
кандидатов  в  депутаты  земского  собрания  Владимировского  сельского
поселения  первого  созыва  муниципального  района  «Ивнянский  район»,
выдвинутого избирательным объединением «Ивнянское местное отделение
Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Владимировскому
семимандатному избирательному округу, руководствуясь частью 14.2 статьи
42 Избирательного кодекса Белгородской области,  избирательная комиссия
муниципального  образования  муниципального  района  «Ивнянский  район»
постановляет:

1. Заверить  список  кандидатов  в  депутаты   земского  собрания
Владимировского   сельского  поселения  первого  созыва  муниципального
района  «Ивнянский  район»,  выдвинутый  в  установленном  порядке
избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Всероссийской
политической  партии  «Единая  Россия»  по  Владимировскому
семимандатному   избирательному  округу  в  количестве  7  (семи)  человек
(список прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного
объединения  копию  заверенного  списка  кандидатов  в  депутаты  земского
собрания  Владимировского  сельского  поселения  первого  созыва
муниципального  района  «Ивнянский  район»  по  Владимировскому
семимандатному избирательному округу.

3.  Разместить  настоящее  постановление   на  официальном  сайте
администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия».

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
председателя  избирательной  комиссии  муниципального  образования
Макарчук Т.А.

Председатель избирательной
комиссии муниципального
образования муниципального
 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной
комиссии муниципального
образования муниципального
 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких

2

Список заверен
 постановлением избирательной комиссии

муниципального образования
муниципального района «Ивнянский район»

от 18 июля 2015 года № 51/449

СПИСОК
кандидатов в депутаты земского собрания Владимировского  сельского поселения
первого созыва  муниципального образования «Ивнянский район», выдвинутый в

установленном порядке избирательным объединением «Ивнянское местное
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Владимировскому семимандатному избирательному округу:

1. Готько Елена Дмитриевна
дата рождения кандидата -02.09.1964г.
место рождения – с.Курасовка, Ивнянский район, Белгородская область
адрес места жительства- Белгородская обл., Ивнянский район, с.Владимировка,
ул.Горовца,4
образование – среднее - специальное
основное место работы или службы, должность, род занятий – ПО «Альянс», продавец;

2.Долгих Денис Николаевич
дата рождения кандидата – 03.01.1984г.г.
место рождения – п.Ивня, Белгородской области.
адрес места жительства- Белгородская обл., Ивнянский район, п.Ивня, ул.Боровиченко,
д15\1.
образование - высшее
основное место работы или службы, должность, род занятий - МБОУ «Владимировская
СОШ», учитель;

3. Медведева Елена Алексеевна
дата рождения кандидата -29.11.1967г.
место рождения - С.Владимировка, Ивнянский район, Белгородская обл.
адрес места жительства- Ивнянский район, с.Владимировка, ул.Победы,32
образование - высшее
сновное место работы или службы, должность, род занятий - МБОУ «Владимировская
СОШ», зам.директора по УВР;

4. Меньшикова Ольга Ивановна
дата рождения кандидата -29.11.1967г.
место рождения - с.Октябрьское, Сузакский район, Ошская область.
адрес места жительства- Белгородская область, Ивнянский  район, с.Владимировка,
ул.Хохлатчина,14
образование – среднее - профессиональное
основное место работы или службы, должность, род занятий - ОАО «Белгородские
молочные фермы», медработник;

5.Петрова Наталья Николаевна
дата рождения кандидата – 11.11.1968г.
место рождения - с.Сафоновка, Ивнянский район, Белгородская обл.
адрес места жительства- Белгородская обл, Ивнянский район, с.Владимировка
ул.Горовца,1

3

образование - высшее
основное место работы или службы, должность, род занятий - ООО «Ресурс», начальник
отдела продаж;

6.Татаренко Наталья Викторовна
дата рождения кандидата – 10.12.1972г.
место рождения - с.Владимировка, Ивнянский район, Белгородская обл.
адрес места жительства- Белгородская обл., Ивнянский район, с.Владимировка,
ул.Победы,76
образование- среднее - специальное
основное место работы или службы, должность, род занятий – Владимиролвская сельская
библиотека , заведующая;

7. Чернова Татьяна Дмитриевна
дата рождения кандидата -27.09.1957г.
место рождения - г.Курск
адрес места жительства- Ивнянский район, с.Владимировка, ул.Горовца,8
образование - средне-специальное
основное место работы или службы, должность, род занятий- МБДОУ «Аленушка»,
с.Владимировка, заведующая.

4

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Т. Макарчук